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focebook Vi som gillor Undersvik

Verksa m h ets be rätte Ise för U nd e rsvi ks hem bygd sfö re n i ng, 2022

Föreningens styrelse och funktionärer har under året utgjorts av:

Styrelseledomöter: Katarina Wådell, ordförande, Lars Grip, vice ordförande, Solveig Andersson,

kassör, lnger Lindqvist sekreterare, Monika Zetterlund, ledamot, adjungerad Birgitta Hallin Olsson

Koffebönor: Elisabeth Eriksson, Ann-Kristin Eriksson, Gunhild Persson, Lena Bergqvist m fl.

Stugfogdor: Åke Forsberg, Bengt- Göran Orgård, Jörgen Aspenberg, Östen Gustavsson.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju protokollförda styrelsemöten. Kontakter emellan

styrelsemötena har skötts via e-post, sms, telefon och Zoom.

Aktivt program i Loge, Gammelgård och Spruthus
Sedan Gammelgården flyttades och två år av pandemi, kunde vi öppna för verksamhet våren 2022.

25 aktiviteter genomfördes från slutet av april till början av oktober. Dessa var i linje med

föreningens stadga:
" Föreningens verksamhetsområde ör Undersviks socken entigt den gomlo sockenindelningen. Föreningen hor till uppgift ott vårda och

utvecklo bygdens kulturarv, ott vidmakthålto och sprido kunskop om bygdens historio och att stimulero till ökat engogemong för
hembygden."

Exempel ur 2022 års program:
Fotoutställningar med bilder av Bernt Björklund, Arbrå. Börje Norfelt, Vallsta och Åke Forsberg,

Söromåsen. Björn Ömans trivselkväll med Simeådalens radioshow. Träff för pilgrimsavandrare,

Undersviks historier med Margareta Engström. Utställning av textilkonstnärinnan Barbro Ager alster.

Berättelser från Simeåns dalgång av Rolf Leverentz, lnga Myrberg och Bo Lodin. Linhantverket

i Bygden. Måla tillsammans med Anna-Karin Söderlind. Slöjdrunda. Föreläsning Särart, Likriktning och

identitet, Textil Hälsingland. Samarrangemang med Fluren vid Skogens dag. Tillsammans med

enskilda besök och speciella evenemang kom ca L 300 besökare.

Välbesökt i Byvallen och Torsborg
Även våra stugor i Byvallen och på Torsborg har varit välbesökta enligt de gästböcker som finns på

respektive ställe. Stugorna står öppna för besökare året om och har tillsyn av föreningen stugfogdar.

Medlemmar och sponsorer
Medlemsantalet var vid årets utgång 81 personer, vilket innebar en minskningfrän 2021. med 40 %.

Det kan förklaras med att föreningen inte har haft någon verksamhet under flyttåret 2019 och

pandemiåre n 2O2O och 2021,. Föreningens sponsorprogram gav intäkter på 77 000 kr.

Hemsida och Facebook

Föreningens hemsida www.undersvikshembvgdsforening.se är välbesökt liksom Facebooksidan med

namnet Vi som giltor Undersvik. Här har vi drygt 1 500 personer som besöker oss regelbundet. Det

utgör en ökning pä över 2O%.

Ekonomi
Årets resultat blev 8 135 kr. I bok- och forskningsfonden finns 50 000 avsatt. Föreningen äger sex

fastigheter- alla upptagna till 0 kr. Det får anses vara en mycket försiktig värdering efter senare års

upprustninga r. Fastigheterna ä r försä krade till ful lvä rde.


